
Zarządzenie Nr 336 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych  

w 2021 r.   

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm) oraz 

Zarządzenia Nr 321 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z 

budżetu gminy w 2021 r., Zarządzenia Nr 322 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 

2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

finansowanego z budżetu gminy w 2021 r,  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych  

w 2021 roku w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 

realizacji. Wyniki konkursu są zamieszczone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Środki na realizację zadań publicznych znajdują pokrycie w budżecie Gminy Mieścisko na 

rok 2021. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 336 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Wójt Gminy Mieścisko informuje, że dnia 29 stycznia 2021 roku zostały rozstrzygnięte 

otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r.   

Konkursy adresowane były do podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) oraz 

dotyczyły zadań z zakresu: 

» ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, 

» wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Na ogłoszone konkursy odpowiedziały trzy podmioty:  

1. Stowarzyszenie im. Ks. Jerzego Niwarda Musolffa, nazwa zadania: 

 Zapewnienie pomocy hospicyjno-paliatywnej, wnioskowana kwota dotacji 10.000,00 zł  

2. Stowarzyszenie „Sokół” Mieścisko, nazwa zadania: 

 Organizacja zajęć sportowych oraz przedsięwzięć sportowych i sportowo-rekreacyjnych o 

zasięgu gminnym i poza gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wnioskowana kwota 

dotacji 60.000,00 zł  

3. Stowarzyszenie Zwykłe Klub Sportowy „Patriot”, nazwa zadania: 

 Organizacja zajęć sportowych oraz przedsięwzięć sportowych i sportowo-rekreacyjnych o 

zasięgu gminnym i poza gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wnioskowana kwota 

dotacji 19.020,00 zł  

 

Biorąc pod uwagę następujące kryteria stosowane przy rozpatrywaniu ofert: 

a) wymagania formalne, 

b) wymagania merytoryczne: 

 możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 

 przedstawienie kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu 

do jego zakresu rzeczowego, 

 proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których 

oferent będzie realizował zadanie publiczne, 

 planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 

i praca społeczna członków, 

 ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich 

realizował zlecone zadania publiczne, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób 

rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadań, 

 

 

pozytywnie zaopiniowano oferty: 

 Stowarzyszenia im. Ks. Jerzego Niwarda Musolffa 
 

przyznając dotację ze środków publicznych w łącznej wysokości 10.000,00 zł. 
 

Oferty Stowarzyszeń: 

 „Sokół” Mieścisko 

 Klub Sportowy PATRIOT, 

 zostały odrzucone ze względów formalnych. 



Dane organizacji, którym przyznano dotację na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w 2021 roku: 

 

 

DANE Stowarzyszenie im. Ks. Jerzego Niwarda Musolffa 

Adres 

 

Wągrowiec, 

Pl. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Numer oferty 
 

1 

Nazwa zadania 

 

 

Zapewnienie pomocy hospicyjno-paliatywnej 

 

 

Wysokość przyznanej dotacji  

10.000,00 zł 

 

Pozostałe ustalenia i warunki udzielenia dotacji określać będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Mieścisko a Stowarzyszeniem. 

 

 

 

       Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 

 

 

 

    

   Mieścisko, dn. 29.01.2021 r. 


